ibi stabilimentum secundum quod deeveret, excepta farina mea quam in hac terra quam 

dimito eidem Poncio Ugoni propter illam quam dimisi Arnaldo de Caniano. Item mando 

et iungo Poncio Ugoni, filio meo, quod milites et pedites qui sunt hic nobiscum habeant 

partem suam de his qui in terra ista adquisivimus (et) habere debemus, ad cognicionem 

Guillemi gerundense episcopi. Item in istis codicillis dimito capelle facte in honoris 

Sancti Jacobi in civitate Maioricarum unum operatorium quod episcopo elegerit de mea 

parte. Addens in his codicillis quod si aliquis de meis manumissoribus testamenti mei 

decesseret vel negligeret vel male se habuerit, quod episcopus gerundense possit illum 
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removere et alium instituere. Item mando composicionem illam complere, si completa 

non est, qui facta fuit inter Mariam comitissam et Alamandam de Pedredo. Item mando 

et iungo in his codicillis malas consuetudines introductas a me vel a predecessoribus meis 

per cognicionem gerundensis episcopi removeri et aboleri. Actum est hoc XIIIIª kalendas 

marcii anno Christi incarnacionis Mº CCº XXº VIIIIº. Signum Ugonis comitis 

Impuriarum, qui hec fieri iussit, firmavit et testes firmare rogavit. Signum Guillemi 

Raimundi de Pavo. Signum Guillemi de Pavo. Signum Arnalli de Caniano. Signum 

Guillemi Alioni. Signum Berengarii de Calues. Signum Berengarii de Ripol. Signum 

Bernardi de Pulcropodio. Signum Berengarii de Castilione. Signum Guillemi Ugonis. 

Signum Marchesii, testium, presentibus episcopo gerundense et fratre Michaele et fratre 

Berengario. Ego Poncius Ugo, comes Ympuriarum, qui hec firmo. Signum. Bernardus 

Guillemi, sacrista Castilionis, qui hec scripsit, in cuius manu et presencia Poncius Ugo 

firmavit et hominituum fecit patri suo quod testamentum sui patris et istos codicillos 

tenebit et servabit ad plenum et integrum sicut ibi et hic con[.]ur[.] rogatu. Signum. 

(AFDM. Legajo 1. Núm. 35).  

Pridie calendes setembre 1297 (31/08/1297).- Pergamí amb segell penjant. Carta 

nupcial o d’esponsalici i promeses de futur matrimonial fet entre Ponç Hug, comte 

d’Empúries, i Amalric, fill major del vescomte de Narbona, pel casament abans de quatre 

anys d’Hug, fill primogènit del comte d’Empúries, amb Sibília, filla d’Amalric (AFDM. 

Legajo 1. Núm. 78). 

3 kalendes desembre 1301 (29/11/1301).- Emancipació firmada per Ponç Hug, 

comte d’Empúries, per heretament del comtat a favor d’Huguet, fill primogènit seu,